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
kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie  4.500zł
503-391-530

BIAŁYSTOK, 41, 80m², ul. Swobodna, os. Wy-
soki Stoczek, Mieszkanie na Osiedlu Wyso-
ki Stoczek . Usytuowane na drugim piętrze 
czteropiętrowego bloku. Blok wybudowa-
ny w 1994 roku z cegły.  335.000zł 666-391-
777 Korona 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Centrum, mieszkanie 
dostępne z pełnym wyposażeniem, po re-
moncie, na III p bloku z cegły z 1995r., Ofer-
ta 2162, tel 531790134 430.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 44, 07m², ul. Czarna, os. Cen-
trum, cegła, 2 POKOJE STAN DEWELOPER-
SKI! piętro 6 Niski czynsz ok. 350zł. Blok oraz 
mieszkanie dostosowane dla osób niepełno-
sprawnych. 439.900zł 570-299-000 Krzysz-
tof 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje,
oferta 2168, tel 531790134 369.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977,
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 45, 16m², ul. Sobieskiego, os.
Bojary, cegła, Parter, 2pokojowe .Przezna-
czone do generalnego remontu - z możliwo-
ścią aranżacji wnętrz od podstaw według
własnych potrzeb i oczekiwań. Miesięczny
czynsz ok. 430 zł. 330.000zł 692-080-101
Magdalena

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133
445.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 46, 20m², ul. Zwycięstwa, os. 
Młodych, beton komórkowy, 10 piętro.Duży
salon z wyjściem na balkon, pokój, łazienka z
wc, kuchnia, przedpokój. Mieszkanie jedno-
stronne, po generalnym remoncie, wymie-
niona elektryka i hydraulika. 410.000zł 856-
748-265 AB Grand

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139
330.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 63m², ul. Jurowiecka, os.
Sienkiewicza, Dwupokojowe, 1 piętro .
Mieszkanie jest do generalnego remontu,
wymieniono jedynie instalację wodno-ka-
nalizacyjną. Czynsz wynosi 454 zł. 349.000zł
577-571-701

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Rzemieślnicza, os. Wy-
soki Stoczek, beton komórkowy, 3 piętro
Wnętrze do remontu. 319.000zł 856-748-265
AB Grand

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 52, 30m², na os. Leśna Dolina,
umeblowane, z garderobą, 2021r, do miesz-
kania przynależy balkon i piwnica, nowe in-
stalacje elektryczne 412.000zł 510-941-099

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Leśna Dolina, nie-
zależne pokoje, do własnej aranżacji, atutem
jest sąsiedztwo lasu z alejkami do spacero-
wania, Oferta 1981, tel 531790134 299.000zł
531-790-134 Centrum 

OSTRÓDA, 49m², Mieszkanie do remontu w
Małdytach 40.000zł 698-335-624

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 251.000zł 853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 47m², os. Nowa Wygoda, .
425.000zł 515-076-758

BIALYSTOK, 53m², Blok z cegły, przy Al. Kon-
stytucji 3 Maja, Wysoki Stoczek 409.000zł
508-954-311

BIALYSTOK, 60m², ul. Stanisława Dubo-
is, os. Nowe Miasto, wielka płyta, Mieszka-
nie o funkcjonalnym rozkładzie pomiesz-
czeń o pow. 60 m². Składa się ono z: salonu,
oddzielnej kuchni, dwóch sypialni, łazien-
ki i przedpokoju. Do zamieszkania-polecam.
459.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3 
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk. Mieszkanie znajduję się na III 
piętrze w niskim bloku z cegły po ociepleniu, 
Oferta 2103, tel 531790133 388.000zł 853-
070-975 Centrum 

 ĭ BIAŁYSTOK, 47, 06M², OS.
LEŚNA DOLINA, 3ͳ POK.,  I 
PIĘTRO W KAMERALNYM 
BUDYNKU WIELORODZINͳ
NYM REALIZOWANYM 
W RAMACH INWESTYCJI 
DEWELOPERSKIEJ   „VENA 
PARK „ NA OSIEDLU
LEŚNA DOLINA . 466.000zł
857-424-016 Apogeum 
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
razowo opłata dla biura nieruchomości. Wy-
jątkowe mieszkanie, z dużym balkonem!.
2.000zł 856-748-265 AB Grand 

HRYNIEWICZE, Media: energia elektrycz-
na, wodociąg i kanalizacja miejska, centralne
ogrzewanie, gaz - własna butla. Cena 2500 zł
bruƩ o (negocjacja) + opłaty za media wg. zu-
życia. 2.500zł 857-333-782 Korona

BIAŁYSTOK, os. Piaski, Mieszkanie 3-pokojo-
we o pow. 73m² na wynajem os.Piaski, z 70
m² tarasem, piwnicą oraz balkonem .Czynsz
wynosi 2800 zł plus czynsz administracyjny:
około 630zł 2.800zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, Mieszkanie na ul Batalionów
Chłopskich, umeblowane, cena do negocjacji
1.500zł/+opłaty 530-807-437

 ĭ BIAŁYSTOK, 25M², 
MIESZKANIE UMEBLOWAͳ
NE, NA OSIEDLU NOWE
MIASTO UL. DUBOIS, 
BLISKO UCZELNIE, SZKOŁY,
PRZEDSZKOLA, ŻŁOBEK
1.800zł 506-393-337

BIAŁYSTOK, ul. Mazowiecka, os. Piaski, Na 
wynajem 3 pokojowe .Mieszkanie przeszło
generalny remont w 2022, ma nowe meble
i wyposażenie. Nadaje się zarówno rodzi-
nie jak i uczniom / studentom.  1.900zł 731-
400-656

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń,
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT

BIALYSTOK, 30m², Osiedle Tysiąclecia, kawa-
lerka z balkonem 900zł/+opłaty 692-482-171

 Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku, 

oferuje nowoczesne lokale użytkowe 

z potencjałem biznesowym.

Lokalizacja: ul. Andersa 40

Powierzchnia: 30-70 m² (z 

możliwością połączenia boksów) P 

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIALYSTOK, Pokoje na Sowlańskiej, pokoje z

balkonami 750zł/całość 505-925-517
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-

922-569
POROSŁY, 28m², Porosły ul. Szumiących traw, 

nowy Blok 1.700zł 501-541-523
BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 

starszej osoby  800zł 694-577-925
BIAŁYSTOK, 40m², os. dziesięciny, Ul. Zagórna

39 1.750zł/całość 502-290-885
BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój Białorusince lub 

Ukraince. 200zł 692-922-569
BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój osobie bez na-

łogów, +kaucja. 500zł/+liczniki 604-844-765
BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój 

osobie pracującej. 300zł 692-922-569
BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub

studentowi. 500zł 692-922-569
BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój, umeblowa-

ny, z balkonem, blisko centrum. 750zł 503-
624-093

BIALYSTOK, Wynajmę pokój, warunki bar-
dzo dobre, osiedle Jaroszówka 550zł 607-
339-048

POROSŁY, Wynajmę umeblowany pokój eme-
rytom lub emerycie w zamian za niewielką 
pomoc w domu. 1zł 502-782-576

GRAJEWO, kwatery do wynajęcia.  25zł/doba
660-636-023

BIAŁYSTOK, na osiedlu Leśna Dolina, nowe 
budownictwo, wolne od sierpnia 1.000zł/ca-
łość 691-356-547

SOKÓŁKA, nowe budownictwo 900zł/+opła-
ty 515-478-447

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, nowe, ume-
blowane, dziewczynie lub pani. 1.000zł 604-
595-157

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta Ryszarda Kaczo-
rowskiego, os. Piaski, powierzchni ok. 70m² 
składa się z jednego pomieszczenia, wydzie-
lone zostało również pomieszczenie socjalne.  
4.500zł 739-610-987 MEG REAL ESTATE 

POROSŁY, umeblowany pokój wynajmę mał-
żeństwu lub parze 550zł 502-782-576

BIAŁYSTOK, 56m², ul. Kopernika, wykoń-
czone, wysoki standard, miejsce postojowe 
3.000zł 665-741-797

BIAŁYSTOK, os. Zielone Wzgórza, wynajmę 
pokój osobie pracującej. 500zł 601-844-260

Wynajem krótkoterminowy
BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy okolicznościo-

we, ruska bania, kuligi. 602-634-044
GIŻYCKO, Wynajmę domek letniskowy, 4 oso-

bowy, full wyposażenie, piękna okolica, plaża 
prywatna, jezioro. 290zł/doba 790-296-668

Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, Para z dwójką dzieci poszukuje 

mieszkania w Białymstoku lub okolicach do 
wynajęcia, minimum 2 pokoje, osoby szanu-
jące cudzą własność. 1.000zł 531-326-561

Kupię
BIAŁSYTOK, Kupie małe mieszkanie do 2-pię-

tra, w rozliczeniu chętnie przekaże atrak-
cyjnie zagospodarowany ogród działkowy 
ul. Świętokrzyska, BEZ POŚREDNIKÓW.
yj g p y gg p y g

695-
123-314

HAJNÓWKA, Kupie spichlerz drewniany dom 
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